tres mil cuatrocientos cuarenta y un pesos 
00/100 ml. (%3.442,00)” y 2. “[p]or la interconexión indirecta entre la red fija de BUGATEL y la 
red de Larga Distancia de COMCEL S.A., en la que UNE EPM Telecomunicaciones actúa como 
operador de tránsito: doscientos ochenta y tres mil setecientos treinta y cinco pesos con 00/100ml 
($283.735,00)” 

Teniendo en cuenta lo manifestado por COMCEL sobre las obligaciones pendientes, se recuerda 
que se debe seguir las ordenes impartidas por el Auto 2021-01-534094 del 1 de septiembre de 

12 La información publicada en la plataforma Postdata es reportada por los operadores a través del Sistema Colombia TIC